
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

140 

145 

112 

157 

108 

137 

154 

141 

165 

167 

121 

103 

130 

122 

107 

138 

133 

160 

135 

163 

158 

149 

166 

Name 

VINÖCIU S REIS  D E OL IVEIRA M ARTIN S 

MATHEUS FREIRE 

ANDRE CANDIDO 

GABRIEL PEREIRA 

MARCOS BARRETO LIMA 

VICTOR VILLAS BOAS 

JEFFERSON FERREIRA 

THIAGÇO TSUNAMI 

JOAO PEDRO BARBOSA CALDEIRA 

ANDRE GUIM ARCES SENA TEIXEIRA 

MAHMOUD SALIM 

LORENZO MENDES RIBEIRO 

PEDRO AMARAL TELES 

REINALDO ALVES TELES 

ARTHUR GUIMARAES FERREIRA 

LUCAS ALVES SOUTO 

GUILHERME PAVANI TRAVASSOS 

EDGAR BRAMUSSI 

BRUNO BAPTISTA VILLAS BOAS 

GABRIEL PEREIRA 

MILTON BRAGA DO CARMO 

SAVIO OLIVEIRA 

DANIEL SABINO MAGALHAES 

Class Best Tm 

1:06.213 

1:06.221 

1:06.331 

1:06.335 

1:06.386 

1:06.435 

1:06.451 

1:06.540 

1:06.544 

1:06.618 

1:06.621 

1:06.630 

1:06.707 

1:06.799 

1:06.831 

1:06.835 

1:06.958 

1:06.974 

1:07.031 

1:07.222 

1:07.283 

1:08.638 

1:10.288 

Diff 

0.008 

0.118 

0.122 

0.173 

0.222 

0.238 

0.327 

0.331 

0.405 

0.408 

0.417 

0.494 

0.586 

0.618 

0.622 

0.745 

0.761 

0.818 

1.009 

1.070 

2.425 

4.075 

Gap 

0.008 

0.110 

0.004 

0.051 

0.049 

0.016 

0.089 

0.004 

0.074 

0.003 

0.009 

0.077 

0.092 

0.032 

0.004 

0.123 

0.016 

0.057 

0.191 

0.061 

1.355 

1.650 

Best Speed 

65,244 

65,236 

65,128 

65,124 

65,074 

65,026 

65,010 

64,923 

64,919 

64,847 

64,844 

64,836 

64,761 

64,672 

64,641 

64,637 

64,518 

64,503 

64,448 

64,265 

64,206 

62,939 

61,461 

In Lap 

17 

11 

9 

18 

15 

16 

12 

16 

17 

16 

11 

17 

11 

8 

18 

12 

7 

13 

11 

5 

14 

17 

7 

2nd Best 

1:06.879 

1:07.020 

1:06.518 

1:06.378 

1:06.405 

1:06.453 

1:06.480 

1:06.607 

1:06.636 

1:06.695 

1:06.801 

1:06.765 

1:06.817 

1:06.877 

1:06.899 

1:06.937 

1:07.132 

1:07.045 

1:07.164 

1:07.339 

1:07.477 

1:08.736 

1:10.601 

2nd Lap 

18 

9 

12 

15 

7 

15 

17 

7 

18 

15 

9 

9 

3 

11 

13 

17 

12 

16 

14 

16 

9 

11 

10 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

NK ACESSO CORRIDA 

Corrida iniciado em 16:33:03 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

26/07/2025 16:35 


