

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

NK ACESSO CORRIDA

26/07/2025 16:35

Corrida iniciado em 16:33:03

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	1st Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	Add12
1	140	VINÓCIUS REIS DE OLIVEIRA MARTI		1:06.213			65,244	17	1:06.879	18		
2	145	MATHEUS FREIRE		1:06.221	0.008	0.008	65,236	11	1:07.020	9		
3	112	ANDRE CANDIDO		1:06.331	0.118	0.110	65,128	9	1:06.518	12		
4	157	GABRIEL PEREIRA		1:06.335	0.122	0.004	65,124	18	1:06.378	15		
5	108	MARCOS BARRETO LIMA		1:06.386	0.173	0.051	65,074	15	1:06.405	7		
6	137	VICTOR VILLAS BOAS		1:06.435	0.222	0.049	65,026	16	1:06.453	15		
7	154	JEFFERSON FERREIRA		1:06.451	0.238	0.016	65,010	12	1:06.480	17		
8	141	THIAGÇO TSUNAMI		1:06.540	0.327	0.089	64,923	16	1:06.607	7		
9	165	JOAO PEDRO BARBOSA CALDEIRA		1:06.544	0.331	0.004	64,919	17	1:06.636	18		
10	167	ANDRE GUIMARCES SENA TEIXEIRA		1:06.618	0.405	0.074	64,847	16	1:06.695	15		
11	121	MAHMOUD SALIM		1:06.621	0.408	0.003	64,844	11	1:06.801	9		
12	103	LORENZO MENDES RIBEIRO		1:06.630	0.417	0.009	64,836	17	1:06.765	9		
13	130	PEDRO AMARAL TELES		1:06.707	0.494	0.077	64,761	11	1:06.817	3		
14	122	REINALDO ALVES TELES		1:06.799	0.586	0.092	64,672	8	1:06.877	11		
15	107	ARTHUR GUIMARAES FERREIRA		1:06.831	0.618	0.032	64,641	18	1:06.899	13		
16	138	LUCAS ALVES SOUTO		1:06.835	0.622	0.004	64,637	12	1:06.937	17		
17	133	GUILHERME PAVANI TRAVASSOS		1:06.958	0.745	0.123	64,518	7	1:07.132	12		
18	160	EDGAR BRAMUSSI		1:06.974	0.761	0.016	64,503	13	1:07.045	16		
19	135	BRUNO BAPTISTA VILLAS BOAS		1:07.031	0.818	0.057	64,448	11	1:07.164	14		
20	163	GABRIEL PEREIRA		1:07.222	1.009	0.191	64,265	5	1:07.339	16		
21	158	MILTON BRAGA DO CARMO		1:07.283	1.070	0.061	64,206	14	1:07.477	9		
22	149	SAVIO OLIVEIRA		1:08.638	2.425	1.355	62,939	17	1:08.736	11		
23	166	DANIEL SABINO MAGALHAES		1:10.288	4.075	1.650	61,461	7	1:10.601	10		